Coren@
Conselho Regional de Enfermaqem do Paraná

oecrsÃo coREN/pR No 63/20i9 DE 03 DE DEZEMBRo DE 2o1s

Homologação de Comissão de Etica de Enfermagem do

Hospital do Câncer de Cascavel

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a
Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas
pela Lei Federal no 5.905/1973 e Regimento lnterno do Coren/pR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 640a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 03 de dezembro de 2019;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Etica de Enfermagem do Hospitat do Câncer de Cascavel de Cascavel/pR

triênio 201912021.

DECIDE

Art. 1' - Homologar o resultado da eleição da Comissão de Etica de

Enfermagem do Hospital do Câncer de Cascavel de Cascavel/PR, realizada entre os

dias 15 a 18 de outubro de 2019, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

RUA: pRoFESSon roÃo o*o.tÌt*B=tó1ff'l:ï,ttrlïË#f3rïtrli$ï?ïRhr^ | pR I rEL (41) 3301 8400

Camila Stein Coren-PR 466.282 Enfermeira

Vanessa Nikele Coren-PR 533.692 Enfermeira

Gutielle Ariane das Mercês Gomes Coren-PR 1.019.651 Técnica de Enfermagem

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

MEMBROS SUPLENTES

Art. 2 - Esta decisão entrará em vigor, na data de sua publicação,

revogando disposições em contrário.

Curitiba, 03 de dezembro de 201g

Sim !^W^(,tukbt;p"=., ,[^ /,' & 4* n
Vera Rita da Maia

Presidente Secretária

Da niela Nicolau Borba Francisco Coren-PR 200.055 Enfermeira
Cristiane Andrade Moura Jacinto Goren-PR 545.857 Enfermeira
Valdirene Socorro dos Santos Coren-PR 777.505 Técnico de Enfermagem
Adriana Hryszko Coren-PR 838.674 Técnico de Enfermagem
Dulcilene Daniel Batista Coren-PR 487.465 Técnico de Enfermagem

RUA : pRo FE SSo n : oÃo o*0. *ì=*oot 3tï'11 ïtïl ïH ;ïrXri.h Ï?ï Rh r^ | pR r rE L (4 r ) 33 0 1 840 0